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Cenový věstník MF ČR, částka 20/2002

Příloha výměru MF č. 11/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 16. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 15. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

IMC s.r.o.

 
Djarum Special
Cigareta s filtrem, 88,5 mm („kretky“)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
10

 
49,00

 
ID

INTERIMPEX spol. s r.o.

 
Nat Sherman Black et Gold x 20
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
186,00

 
US

 
Nat Sherman Fantasia Light Cube x20
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
186,00

 
US

 
Nat Sherman Clasic
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
164,00

 
US

 
Nat Sherman Naturals Originals
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
164,00

 
US

 
Nat Sherman Natural Lights
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
164,00

 
US

 
Nat Sherman Naturals Mint
Cigareta s filtrem, 101 mm
(tabákový provazec 76 mm)

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
164,00

 
US

JT International spol. s r.o.
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MONTE CARLO FILTERS 20 DC 3850
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,50

 
CZ

 
MONTE CARLO FILTERS 20 DC 3950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS 20 DC 3850
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,50

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS 20 DC 3950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20 DC
3850
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
38,50

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20 DC
3950
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,50

 
CZ

 
SLAVIA 20 DC 3650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
SLAVIA 20 DC 3550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS 20 DC 3650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS 20 DC 3550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS 20 DC 3650
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
36,50

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS 20 DC 3550
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 16. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Miroslav Kopkáně - AMIKO

 
CONDAL No. 1

 
Krabička kartónová
(FLIP TOP BOX)

 
4

 
680,00

 
170,00

 
ES

FAT spol. s r.o.
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Indian Tabac Boxer Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 750,00

 
230,00

 
HN

 
Indian Tabac Tomahawk
Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 250,00

 
250,00

 
HN

 
Indian Tabac Chief Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
HN

 
Indian Tabac Tee Pee Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
7 000,00

 
280,00

 
HN

 
Indian Tabac Arrow Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
3 750,00

 
150,00

 
HN

 
Indian Tabac Warrior Classic

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
HN

 
Indian Tabac Petit Corona Fire

 
Krabička dřevěná

 
20

 
2 800,00

 
140,00

 
HN

 
Indian Tabac Corona Fire

 
Krabička dřevěná

 
20

 
3 400,00

 
170,00

 
HN

 
Indian Tabac Robusto Fire

 
Krabička dřevěná

 
20

 
3 400,00

 
170,00

 
HN

 
Indian Tabac Lancero Fire

 
Krabička dřevěná

 
20

 
3 800,00

 
190,00

 
HN

 
Indian Tabac Churchill Fire

 
Krabička dřevěná

 
20

 
4 400,00

 
220,00

 
HN

 
Indian Tabac Double Corona
Super Fuerte

 
Krabička dřevěná

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
DO

 
Indian Tabac Corona Grande
Super Fuerte

 
Krabička dřevěná

 
25

 
9 000,00

 
360,00

 
DO

 
Indian Tabac Corona De Luxe
Tubo

 
Krabička dřevěná
(jednotlivě v tubě)

 
20

 
6 000,00

 
300,00

 
DO

 
Indian Tabac Churchill De
Luxe Tubo

 
Krabička dřevěná
(jednotlivě v tubě)

 
20

 
6 400,00

 
320,00

 
DO

 
Indian Tabac Perfecto
Cameroon Legend

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 500,00

 
340,00

 
DO

 
Indian Tabac Perfecto Grande
Cameroon Legend

 
Krabička dřevěná

 
25

 
9 250,00

 
370,00

 
DO

 
Indian Tabac Chimp
Cameroon Legend

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 500,00

 
340,00

 
DO

 
Indian Tabac Baboon
Cameroon Legend

 
Krabička dřevěná

 
25

 
9 250,00

 
370,00

 
DO

 
Indian Tabac Holiday Limited
Edition Gift Box

 
Krabička dřevěná

 
6

 
2 400,00

 
400,00

 
DO

 
Puros Indios Churchill Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
9 000,00

 
360,00

 
HN

 
Puros Indios Presidente

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 500,00

 
340,00

 
HN

 
Puros Indios #1 Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
8 250,00

 
330,00

 
HN
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Puros Indios #2 Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
6 000,00

 
240,00

 
HN

 
Puros Indios Nacional

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
HN

 
Puros Indios Toro Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
HN

 
Puros Indios Rothchild

 
Krabička dřevěná

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
HN

 
Puros Indios #4 Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
HN

 
Puros Indios Palmas Real

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
HN

 
Puros Indios Piramide #1

 
Krabička dřevěná

 
10

 
3 000,00

 
300,00

 
HN

 
Puros Indios Piramide #2

 
Krabička dřevěná

 
10

 
4 000,00

 
400,00

 
HN

 
Puros Indios Victoria

 
Krabička dřevěná

 
10

 
5 000,00

 
500,00

 
HN

 
Puros Indios Pettit Perla

 
Krabička dřevěná

 
25

 
3 500,00

 
140,00

 
HN

 
Puros Indios #5 Especial

 
Krabička dřevěná

 
25

 
3 500,00

 
140,00

 
HN

 
Puros Indios Gran Victoria

 
Krabička dřevěná

 
1

 
900,00

 
900,00

 
HN

 
Puros Indios Chief

 
Krabička dřevěná

 
1

 
1 200,00

 
1200,00

 
HN

 
Puros Indios Churchill bundles

 
Svazek (bundles)

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
HN

 
Puros Indios #2 Especial
bundles

 
Svazek (bundles)

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
HN

 
Puros Indios Cetro bundles

 
Svazek (bundles)

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
HN

 
Puros Indios #4 Especial
bundles

 
Svazek (bundles)

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
HN

INTERIMPEX spol. s r.o.

 
Nat Sherman Harrington x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 500,00

 
260,00

 
HN

 
Nat Sherman Harrington x 25

 
Celofán

 
1

 
260,00

 
260,00

 
HN

 
Nat Sherman Harrington 5 PK

 
Krabička papírová

 
5

 
1 350,00

 
270,00

 
HN

 
Nat Sherman Harrington 5 PK

 
Celofán

 
1

 
270,00

 
270,00

 
HN

 
Nat Sherman Legendary x 8

 
Krabice dřevěná

 
8

 
3 968,00

 
496,00

 
DO

 
Nat Sherman Legendary x 8

 
Celofán

 
1

 
496,00

 
496,00

 
DO

 
Nat Sherman Angler x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 350,00

 
254,00

 
DO

 
Nat Sherman Angler x 25

 
Celofán

 
1

 
254,00

 
254,00

 
DO
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Nat Sherman University x 25

 
Krabice dřevěná

 
25

 
6 975,00

 
279,00

 
DO

 
Nat Sherman University x 25

 
Celofán

 
1

 
279,00

 
279,00

 
DO

 
Nat Sherman Angler 5-PK

 
Krabička papírová

 
5

 
1 225,00

 
245,00

 
DO

 
Nat Sherman Angler 5-PK

 
Celofán

 
1

 
245,00

 
245,00

 
DO

 
Nat Sherman University 5-PK

 
Krabička papírová

 
5

 
1 470,00

 
294,00

 
DO

 
Nat Sherman University 5-PK

 
Celofán

 
1

 
294,00

 
294,00

 
DO

 
Nat Sherman Selection N°Ix10

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 060,00

 
306,00

 
DO

 
Nat Sherman Selection N°Ix10

 
Celofán

 
1

 
306,00

 
306,00

 
DO

 
Nat Sherman Selection
N°Vx10

 
Krabice dřevěná

 
10

 
3 310,00

 
331,00

 
DO

 
Nat Sherman Selection
N°Vx10

 
Celofán

 
1

 
331,00

 
331,00

 
DO

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Stanislaw cigars Panatela

 
BOX

 
25

 
2 250,00

 
90,00

 
DO

 
Stanislaw cigars Corona

 
BOX

 
25

 
2 350,00

 
94,00

 
DO

 
Stanislaw cigars Robusto

 
BOX

 
25

 
2 450,00

 
98,00

 
DO

 
Stanislaw cigars Churchill

 
BOX

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
DO

 
Stanislaw cigars Torpedo

 
BOX

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
DO

 
Orient Expres Tubos

 
BOX

 
25

 
5 100,00

 
204,00

 
DO

 
Villiger Premium Filter Tip

 
Plech

 
10

 
220,00

 
22,00

 
DE

 
Villiger Premium Vanilla Filter

 
Krabička papírová

 
5

 
60,00

 
12,00

 
DE

 
Villiger Premium Vanilla Filter

 
Plech

 
10

 
140,00

 
14,00

 
DE

 
Villiger Premium No. 7

 
Krabička papírová

 
5

 
150,00

 
30,00

 
DE

 
Villiger Premium No. 3

 
Krabička papírová

 
5

 
190,00

 
38,00

 
DE

 
El Guajiro Trompetas Classico

 
Plast

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 15. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Squadron Leader

 
Plech

 
50 g

 
190,00

 
GB

 
MOB CHRISTMAS BLEND

 
Plech

 
100 g

 
360,00

 
NL

 
Elyseé

 
Plast

 
50 g

 
160,00

 
DE

 
Elyseé

 
Plech

 
100 g

 
430,00

 
DE

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK, a. s. se

u výrobku Exclusivos 50 ks (krabička dřevěná obdélníková, 50 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „440,00“ nahrazuje pevnou cenou „425,00“ a pevná cena
jednoho kusu „8,80“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u výrobku Agio - Meharis Brasil 10 ks (krabička papírová obdélníková, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“ a
pevná cena jednoho kusu „10,80“ nahrazuje pevnou cenou „9,90“;

u výrobku Agio - Meharis Original 10 ks (krabička papírová obdélníková, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“ a
pevná cena jednoho kusu „10,80“ nahrazuje pevnou cenou „9,90“;

u výrobku Agio - Meharis Mild & Light 10 ks (krabička papírová obdélníková, 10 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „108,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„99,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,80“ nahrazuje pevnou cenou „9,90“;

u výrobku Agio Meharis Mild & Sweet 10 ks (krabička papírová obdélníková, 10 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „108,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„99,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,80“ nahrazuje pevnou cenou „9,90“;

u  výrobku  Panter  Small  10  ks  (krabička  plechová  obdélníková,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a
pevná cena jednoho kusu „9,90“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;
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u  výrobku  Panter  Lights  10  ks  (krabička  plechová  obdélníková,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a
pevná cena jednoho kusu „9,90“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u  výrobku  Panter  Arome  10  ks  (krabička  plechová  obdélníková,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a
pevná cena jednoho kusu „9,90“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u výrobku Panter Mignon Dessert 10 ks (krabička plechová obdélníková, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a
pevná cena jednoho kusu „9,90“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 u firmy Miroslav Kopkáně - AMIKO se

u výrobku VEGA FINA PIRAMIDE (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „8 625,00“ nahrazuje pevnou cenou „6 250,00“ a pevná cena
jednoho kusu „345,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“;

u výrobku CONDAL N. 1 (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „5 000,00“ nahrazuje pevnou cenou „4 250,00“ a pevná cena jednoho kusu
„200,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 ve znění výměru č. 5/T/2002 u firmy Miroslav Kopkáně - AMIKO se

u výrobku CONDAL N. 4 (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „4 625,00“ nahrazuje pevnou cenou „3 750,00“ a pevná cena jednoho kusu
„185,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 u firmy Miroslav Kopkáně - AMIKO se

u výrobku CONDAL No. 4 (krabička kartónová - FLIP TOP BOX, 4 kusy) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „740,00“ nahrazuje pevnou cenou „600,00“ a pevná cena
jednoho kusu „185,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve  výměru  MF  č.  1/T/2001  ve  znění  výměru  MF  č.  3/T/2002  u  firmy  MOSTEX  IMPORT  -
EXPORT; Dr. Josef Stanislav se u výrobku La Aurora No. 4 (box, 25 kusů) slovo „DE“ nahrazuje
slovy „DE,DO“.
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